1

重庆市建筑业协会
文件 重庆市土木建筑学会

重建协发〔2019〕63 号

关于召开第三届（2019 年度）建设工程 BIM 技

术应用交流暨成果发布会的通知

各有关单位：

根据渝建发【2018】19 号文“重庆市城乡建设委员会关于进

一步加快应用建筑信息模型（BIM）技术的通知”精神，促进我市

建筑企业更进一步推广应用 BIM 技术，并推动以 BIM 为核心的信

息化技术落地与快速实践，切实帮助广大建筑企业转型升级，探

索和实践建筑施工行业 BIM 技术应用的方法和效果。同时，为表

彰第三届（2019 年度）建设工程 BIM 技术应用成果获奖作品及单

位，为企业和专业人员提供更多的学习交流机会。经重庆市建筑

 2

业协会、重庆市土木建筑学会研究决定，由重庆市建筑业协会信

息化分会和重庆市土木建筑学会 BIM 分会承办“第三届（2019 年

度）建设工程 BIM 技术应用交流暨成果发布会”。现将有关事项通

知如下：

一、会议时间:2019 年 12 月 12 日（星期四）14:00-18:00

二、报到时间:2019 年 12 月 12 日（星期四）12:30-14:00

三、会议地点:世纪同辉大酒店二楼(世纪厅) (重庆市两江新

区高新园昆仑大道 60 号)

四、会议内容

1、专题报告: 陈浩——湖南建工集团副总经理、总工程师；

2、获奖项目案例分享；

3、《2019 年国际国内 BIM 成果大赛介绍》刘四明——重庆市

设计院 BIM 研究中心主任；

4、颁奖仪式。

五、参会人员

1、重庆市建筑业协会信息化分会、重庆市土木建筑学会 BIM

分会会员单位；

2、各区县（自治县）建筑业协会代表；

3、重庆市建筑业协会技术委员会专家库专家、重庆市建筑业

协会信息化分会专家库专家；

4、开发企业、设计、施工、科研院校等单位技术负责人、项

目经理及相关技术人员。

 3

六、会议承办、协办单位

会议承办单位：重庆市建筑业协会信息化分会、重庆市土木

建筑学会 BIM 分会

会议协办单位：广联达科技股份有限公司重庆分公司、筑智

建科技（重庆）有限公司、重庆源道建筑规划设计有限公司、重

庆科度工程科技有限公司、一砖一瓦科技（重庆）有限公司、重

庆非科智地科技有限公司、智辰云科（重庆）科技有限公司

七、其他事项

1、会议联系人：

陈易梅  重庆市建筑业协会信息化分会

联系电话：023-63520293   电子邮箱：408829344@qq.com

任青松  重庆市土木建筑学会 BIM 分会

联系电话：13896066757    电子邮箱：237287232@qq.com

2、参加会议人员，每人收取会务费 500 元(含资料费、场地

费等)，食宿费用自理。免收各区县协会负责同志 1 人会务费。

3、参会回执详见附件。

重庆市建筑业协会              重庆市土木建筑学会

2019 年 11 月 28 日

 4

附件

参会回执表

单位名称

参会人员

姓 名 性别 职务/职称
联系电话

（手机）

是否住宿

（单人住或合住）

说明：

1、以公司名义通过银行汇款，请在汇款单备注处注明报名人姓名，

并在报到时凭汇款单复印件领取发票，截止时间为 12 月 9 日。

开户单位：重庆市建筑业协会

开 户 行：中国光大银行重庆分行渝中支行

帐    号：39440188000116701

2、增值税普通发票信息采集表（报名单位填写）

单 位 名  称（必填）：

纳税人识别号（必填）：

地        址：

电        话：

开   户   行：

账        号：

备        注：

3、请于 12 月 9日前反馈参会回执表,邮箱 408829344@qq.com